Просекова Мария Семеновна
8 (3852) 20 55 26

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ
(УТЗН Алтайского края)

Строителей проспект, д. 29а, г. Барнаул, 656031
Телефон: (3852) 20-55-29
E-mail: info@trud.alregn.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №

 Руководителям краевых
объединений работодателей
(по списку)

Уважаемые коллеги!

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации
в целях реализации мероприятий по популяризации охраны труда
и сохранения здоровья в период с 26.02.2024 по 29.03.2024 инициировано
проведение компании «Для меня охрана труда это - ...» для повышения
осведомленности о важности охраны труда.

Видеоматериалы, подготовленные в ходе реализации проекта, в том
числе созданные работодателями, будут опубликованы в средствах массовой
информации различного уровня в период с 01.04.2024 по 25.04.2024.

Для участия в проекте необходимо снять видеоролик
продолжительностью не более 30 секунд (в случае наличия панорамной
(масштабной) съемки предприятия – до 5 минут), в соответствии
с требованиями, изложенными в техническом задании согласно приложению.

Контактный телефон организатора проекта ФГБУ «Всероссийский
научно-исследовательский институт труда» Минтруда России -
8 (499) 164-96-80, адрес электронной почты: risk@vcot.info.

Просим Вас довести информацию о проводимой компании «Для меня
охрана труда это - ...» до работодателей, входящих в возглавляемое Вами
объединение работодателей, а также разместить на официальных сайтах
объединений работодателей (при наличии).

Приложение: на 3 л. в электронном виде.

Заместитель начальника
управления

[SIGNERSTAMP1]
Е.Н. Чувашова